CÂTUARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 030t2024

O Vereador Ricardo Bruno Diógenes Sousa, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer ílue., após ouvido o

Plenário, sejam encaminhados ofícios ao Exmo. Prefeito Municipal -

Dr. Alexandre Gomes Diógenes e ao IImo. Secretário de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Raf,ael Gomes Diógenes para que teçam

esforços junto ao llmo. Diretor do DEMUTRAN - Sr. Paulo Muniz de

Oliveira para a implantação de passagens elevatórias de acessibilidade

em frente de todas as escolas municipais, tanto as públicas como as

particulares.

Jaguaribe, 13 de março d,e 2024.

lÁ, ,p^-(, g:-*- * 0" ur/) { *"**

Vereador

1lt

t\{

Ricardo Bruno Útógenes Sousa